eae (linguae); D II, 96. in ea (lingua); F III, 5. in iis linguis; T V, 116. iis .. litteris; T V, 105. eius litui; D I, 30. eo (lituo); D I, 30. locus is; A II, 94. is locus; F V, 1. D II, 2. is ... locus; D II, 85. eum locum; F I, 66. III, 67. IV, 5. V, 5. D I, 101. II, 2. O III, 9. eius loci; A II, 61. D II, 3. P 32. loci eius; D II, 117. eo loco; F II, 50. D I, 16. R I, 10. L II, 51. Lae 40. eo .. loco; D II, 47. eae loca; F V, 2. locorum, urbium earum; N I, 108. ab eo loco; D II, 135. ex eo (loco); F V, 42. ex iis (locis); F V, 2. in eum loennu; T I, 101. D II, 50. C 75. in ea .. loca; C 84. in eo loco; D I, 7. 74. II, 86. L I, 3. II, 58. <. in iis || his || locis; R I, 16. eorum ludorum; T II, 62. eo (lumine honestatis); T II, 58. ad id (lumen); Lae 100. eam (lunam); A II, 123. D II, 17. eius (lunae); N II, 50. ab ea (luna); N II, 50. eam lucem; N II, 103.

is (magister populi); F III, 75. eos (magistratus); L III, 5. eorum (magistratum); L III, 12. his || iis || (magistratibus); L III, 5. ex .. eis (magistratibus); L III, 10. in eo magistratu; F II, 74. eam ... magnificentiam; L II, 66. ea .. malitia; O III, 71. id (malum); T III, 28. 80. eo malo; F II, 41. ea mala; F V, 92. eorum (malorum); T III, 29. eorum .. malorum; T IV, 35. in eo (summo malo); F II, 104. in eo (malo); T III, 26. 40. in iis (malis); F V, 86. in iis malis; T I, 111. in iis mediis (malis); D II, 33. earum (mammarum); N II, 128. eius (maris); A fr 7. eam materiam; N fr 2. eius (materiae); N III, 92. ea (materia, abl.); N fr 2. ex materia ea; A I, 6. ex ea (materia); A II, 118. N III, 92. ex ea materia ... et ex ea; Ti 21. eius (materterae); D I, 104. eam (matronam); D II, 145. eo medicamento; O III, 92. <. eo (medicamento); O III, 92. ei (medico); Fa 15. earum (medietatum); Ti 23. per eas (membranas); N II, 142. ea (membra); F III, 18. (acc.) F III, 66. N I, 92. eorum (membrorum); F III, 18. V, 46. N I, 121. eorum membrorum; N III, 3. in ea, quae decuit, membra; Ti 22. memoriam, et eam infinitam; T I, 57. eam (memoriam); C 21. ei (memoriae); A II, 106. ea memoria (abl.); A II, 4. ea mens; F IV, 28. ea (mens) || eas (res) ||; D II, 117. eam (mentem); F II, 118. T I, 70. N III, 93. D II, 117. eam mentem; N I, 25. aliquam mentem, et eam quidem acriorem; N II, 18. eius (bonae mentis); T V, 67. ei (menti); A II, 31. meratum eum; T V, 9. in eam metum; R I, 22. ei (militi); T II, 54. in ea militia; D I, 52. in ea (moderatione); N III, 85. is (modus); O II, 55. eum .. modum; A II, 96. eius modi; j. **modus** (77 Et). eo modo; N II, 138. eam molestiam; Lae 90. ea momenta; A II, 130. in eo (monumento); D I, 59. ei .. morbo; T IV, 24. eorum (morborum); F II, 96. eis (morbis); T IV, 23. 24. eam .. mortem; F II, 61. eam (mortem); F III, 29. mortem eam; T I, 96. eius (mortis); T I, 92. ab ea (morte); C 77. ad eam (mortem); T I, 100. eum (morem); F II, 2. O III, 44. eum morem; L II, 18. eum .. morem; L II, 57. eorum (morum); L II, 38. eas ... , eas etiam ... suavis motiones; T III, 41. is .. motus; T III, 24. eum .. motum; F I, 17. eum motum; N I, 106. motum ... enim; Ti 19. eo .. motu; Ti 24. iis (motibus); Ti 44. || his ||; Ti 44. ea (mulier); T V, 78. eius .. mulieris; F II, 66. eius (mulieris); F II, 66. ei (mulieri); F II, 58. earum (mulierum); T V, 78. eius (multitudinis); T II, 63. eum (mundum); A II, 119. F III, 61. N I, 20. II, 29. 80. III, 20. Ti 12. 16. 19. 20. 36. eius mundi; F III, 64. eius (mundi); F III, 73. IV, 12. N I, 39. 100. II, 90. 115. 116. Ti 6. 7. ei (mundo); N II, 38. Ti 19. eo (mundo); N III, 23. eorum (mundorum); N I, 73. ab eo